
Zábřeh
Kraj: Olomoucký Okres: Šumperk

Správní obvod: Zábřeh GPS souřadnice: 49.882603N, 16.872227E

Nadmořská výška: 285 m n. m. První pís. zmínka: 1254 (770 let) Katastrální výměra: 3 458 ha

Počet obyvatel: 13 282 PSČ: 789 01

Adresa URL: www.zabreh.cz

Počet obyvatel obce Zábřeh

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

958 5 407 903 6 014 13 282

Historie počtu obyvatel obce Zábřeh
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 958 5 407 903 6 014 -37 13 282
1.1.2023 990 5 385 909 6 035 -20 13 319
1.1.2022 973 5 402 915 6 049 -93 13 339
1.1.2021 995 5 456 926 6 055 22 13 432
1.1.2020 959 5 471 909 6 071 -123 13 410
1.1.2019 971 5 515 943 6 104 -79 13 533
1.1.2018 951 5 564 954 6 143 1 13 612
1.1.2017 938 5 588 934 6 151 -125 13 611
1.1.2016 950 5 653 961 6 172 -59 13 736
1.1.2015 947 5 682 942 6 224 22 13 795
1.1.2014 933 5 687 920 6 233 -67 13 773
1.1.2013 926 5 714 903 6 297 13 840
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